## Состав Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений на период 2023-2024 учебного года

№	Фамилия Имя Отчество	Занимаемая должность
1.	Гильмидинова Татьяна Викторовна	Председатель Комиссии – заведующая
		кафедрой педагогики
2.	Бучнева Валентина	Заместитель председателя Комиссии –
		Президент Студенческой Ассоциации
3.	Гордиенко Вероника Владимировна	Секретарь Комиссии- представитель от
		сотрудников
4.	Петрищев Антон Анатольевич	Член Комиссии – проректор по учебной
		работе проректор
5.	Ялышев Кэмиль Кэмильевич	Член Комиссии – проректор по духовно-
		воспитательной работе
6.	Протасевич Ирина Викторовна	Член Комиссии – представитель от
		сотрудников Университета
7.	Чебан Вера	Член Комиссии – председатель Совета
		старост
8.	Донцов Андрей	Член Комиссии – председатель
		Волонтерского движения «Добро ЗАУ»
9.	Сливка Андрей	Член Комиссии – представитель от
		совершеннолетних обучающихся
10.	Малышенко Яна	Член Комиссии – представитель от
		несовершеннолетних обучающихся